
Smlouva o poskytnutí supervize 

Smluvní strany 

Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace 
Skalička 1, 7535 Skalička 
IČ: 61985902 

dále zvaná jako “Poskytovatel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto Smlouvu o poskytnutí supervize 

lI. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje provádět u objednavatele supervizi. | Povinností 
poskytovatele je vykonávat činnost v souladu s potřebami objednavatele a ve formě, 
která byla sjednána dne 7.1.2025, a to zejména: 

* Individuální systemická supervize/koučink dle potřeby se objednává na tomto 
odkazu: https:i!caIendar.app.google!mwmzphXtT1rMkfnQQ a probíhá online. 

Il. Termíny plnění, cena a platební podmínky 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 7. 1. 2025 do 31.12. 2030. Nabývá 
účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

Smluvní cena je 1 200 Kč za hodinu proběhlé supervize. Za proběhlou hodinu je 
považována i domluvená hodina, která není s omluvou nejméně jeden den předem 
odvolána. Platba za realizovanou činnost bude objednavatelem provedena v celkové 
částce po předložení faktury poskytovatelem. 

Objednavatel i Poskytovatel nejsou plátci DPH.



IlI. Ostatní ujednání 

Poskytovatel je povinen provádět systematickou supervizi v souladu s etickými 

standardy supervizorů a zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které 

budou obsahem supervize ve směru k třetím osobám. 

Objednavatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro realizaci činnosti, a to 

zejména prostorové a časové. 

Při realizaci supervize bude Objednavatelem i Poskytovatelem respektován kontrakt 

a obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí příjemce 

supervize. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran a to i v ústní podobě. 

Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, kdy výpovědní doba činí 30 dní a počíná 

běžet dnem následujícím po doručení výpovědi. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jednu. 

V Ostravě dne 7. 1. 2025 V Ostravě dne 7. 1. 2025 


